
Sentido: Belém (Estação)

65 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1718 autocarro - Horários
Belém (Estação) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:30 - 19:15

Terça-feira 06:30 - 19:15

Quarta-feira 06:30 - 19:15

Quinta-feira 06:30 - 19:15

Sexta-feira 06:30 - 19:15

Sábado 07:15 - 18:50

Domingo 07:15 - 18:50

1718 autocarro - Informações
Direção: Belém (Estação)
Paragens: 65
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

A linha 1718 (autocarro) - Belém (Estação) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Belém (Estação): 06:30 - 19:15(2) Grajal: 07:29 - 19:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1718) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1718.

Horários e mapa de autocarro da linha 1718

Belém (Estação) Obter A Aplicação1718

Grajal

Venda Seca

N250-1 (X) R Liberdade (Venda Seca)

R Liberdade 97

R Liberdade 74

R Liberdade 40

R Liberdade 9

R Sociedade 22 Maio 97

R 25 Abril (Casa Saúde)

R Bernardino Machado Fte 2

Av Veiga Cunha 47

Av Veiga Cunha 15

R Victor Cordon 5A

EN 250 2 (Largo)

Av Marinha Portuguesa (Correios)

R Alexandre Herculano 18

Av Miguel Bombarda 221

Av Mig Bombarda (Pcta M Av Humb Cruz)

Av Miguel Bombarda 91

Queluz - Belas (Estação)

Av Miguel Bombarda 82
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Av Miguel Bombarda 156

Pendão (Bica Costa)

R Bica Costa(x)r Arnaldo Fernan Almei

Estr Carenque (X) Bº Alto Moínhos

R Elias Garcia (Escolas)

R Elias Garcia 323

Amadora (Hosp Luz)

R Elias Garcia 362

R Luís Camões 9 (CTT)

Av Aviação Portuguesa 21

Av Aviação Portuguesa (Escola)

R Moínho Velho 3E

R D Dinis - Café

R Correia Teles 6

Av Dr José Pontes 11

Av Dr José Pontes Fte 5

Av D José I 7

Reboleira (Estação) P8

R. Bartolomeu Dias (Aqueduto)

R Heróis Dadrá 18

R Carvalho Araujo 25

Pç. Águas Livres

Buraca - Av. República

Buraca (X) Cova Da Moura

Av Republica (Pav Desportivo)

Alfragide (F. Aérea)

Estr Alfragide (X) Praceta das Gaias

Estr Zambujal 26

Alto Zambujal (C. Rainha S. Isabel)

Estr. Zambujal

Estr Zambujal (Escolas)

Estr Zambujal (Escola)

Alfragide (Zona Comercial)
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Sentido: Grajal

59 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1718 autocarro - Horários
Grajal - Horário da rota:

Segunda-feira 07:29 - 19:15

Terça-feira 07:29 - 19:15

Quarta-feira 07:29 - 19:15

Quinta-feira 07:29 - 19:15

Sexta-feira 07:29 - 19:15

Sábado 08:20 - 19:50

Domingo 08:20 - 19:50

1718 autocarro - Informações
Direção: Grajal
Paragens: 59
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Estr Zambujal (Pq Estacionamento)

B. Alto Moinho

Estr. Queluz

Restelo - Av. Descobertas (Hosp. S. F. Xavier)

Restelo - R. Antão Gonçalves

Restelo - R. Tristão Vaz

R. Gonçalves Zarco

Estádio Restelo

R. Jerónimos

Mosteiro Jerónimos

Belém (Estação)

Belém (Estação)

Mosteiro Jerónimos

R. Jerónimos

Estádio Restelo

R. Gonçalves Zarco

Restelo - R. Tristão Vaz

Restelo - Av. Descobertas

Restelo - Av. Descobertas (Hosp. S. F. Xavier)

Estr. Queluz

Estr Zambujal (Pq Estacionamento)

Alfragide (Zona Comercial)

Estr Zambujal (Escola)

Estr Zambujal (Escolas)

Estr. Zambujal

Alto Zambujal (C. Rainha S. Isabel)

Estr Zambujal 72A

Estr Alfragide (X) R Dr Nuno Rodrigues dos
Santos

Alfragide (F. Aérea)
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Av Republica (Pav Desportivo)

Buraca (X) Cova Da Moura

Buraca - Av. República

R António Aleixo (Rotunda)

R. Bartolomeu Dias (Aqueduto)

Reboleira (Estação) P4

Av Dr José Pontes Fte 5

R Correia Teles 6

R D Dinis - Café

R Moínho Velho 3E

Av Aviação Portuguesa 18

Amadora (Estação) P10 Entrada Sul

R Elias Garcia (Parque)

Amadora (Hosp Luz)

R Elias Garcia Fte 323

R Elias Garcia (Fte Escolas)

Estr Carenque (X) Estr Militar

R Bica Costa 31

Pendão (Bica Costa)

Av Mig Bombarda (Pcta M Av Humb Cruz)

Av Miguel Bombarda 91

Queluz - Belas (Estação)

Av Miguel Bombarda 82

Av Miguel Bombarda 156

Av Miguel Bombarda 182

R Alexandre Herculano 21

EN 117 10 (Farmácia)

EN 250 2 (X) Pça 5 Outubro

R Victor Cordon 22

Av Veiga Cunha 15

Av Veiga Cunha 47

R Sociedade 22 Maio 12 (Farmácia)

R Sociedade 22 Maio 40 (Estreito)
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1718 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

R Sociedade 22 Maio 97

R Liberdade 9

R Liberdade 40

R Liberdade 74

R Liberdade 97

N250-1 (X) R Liberdade (Venda Seca)

Venda Seca

Grajal

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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